
زندی کــه دغدغه اش مشــارکت دهــه نودی ها در 
آیین های مذهبی است، پس از ساخت نماهنگ غدیری، 
کلیپ دیگری با محتوای محرمی در دســت ساخت دارد. او 
می گوید:  »برای  ماه محرم هم در نظر داریم یک کار دانش آموزی 
تولید کنیم. این کار اگر مشکلی پیش نیاید برای دهه اول محرم رونمایی 
می شــود. در آن اثر هم مانند نماهنــگ غدیر ضمن پرداختن به شــعائر آیینی و 
عاشورایی، به ظهور حضرت ولی عصر )عج( اشاره شده است. در واقع لایه ای پررنگ از 
ظهور حضرت، در کارهایمان دیده شود که رغبت و انرژی در دهه نودی ها ایجاد کنیم 

تا برای ظهور منجی عالم فعالیت کنند و ان شاءالله جزو یاران امام باشند.«

 گفت وگو با سازنده نماهنگی که با مشارکت هزاران دهه نودی
در آستانه عید غدیر تولید شده است

بیعت با علیع
در روزهای اخیر و همزمان با فرا رسیدن عید غدیر خم، 
نماهنگ »بیعت با علی)ع(« در تلویزیون رونمایی شد و 
خیلی زود در فضای مجازی و رسانه ها در حال دست به دست شدن است. ویژگی ای 
که این نماهنگ را از آثار مشــابه متمایز می کند، حضور پرشور بیش از یک هزار 
دانش آموز دهه نودی  برای اجرای این نماهنگ در یکی از روستاهای اطراف ورامین 

است. »یاسین زندی«، شــاعر آیینی و مداح اهل  بیت)ع( از مراحل ساخت و 
اجرای این نماهنگ غدیری برایمان می گوید.

پریسانوری

مردم شما را به  عنوان شاعر و مداح اهل 
 بیت)ع( می شناسند؛ چه چیزی باعث 

شد سراغ ساخت نماهنگ و کلیپ 
مذهبی بروید؟

قبل از پاسخ به این ســؤال توضیحی بدهم 
که به عنوان مســئول و عضوی از مجموعه 
فرهنگی جهــادی »شــهید ثامنی راد« 
در مدارس روســتاهای اطراف ورامین 
همراه »عمو روحانی«، حضور مســتمر 
دارم. سال گذشــته این گروه فرهنگی 
موفق شد ۱۰۰دانش آموز را برای برنامه 
اعتکاف دانش آموزی همراه کند. حضور 
دانش آموزان در اعتکاف، ایده ای شــد 
تا با کمک مداحــان دانش آموز یک کار 
فرهنگی برای امیرالمومنین)ع( بسازیم. 

محل اجــرا و ضبــط نماهنگ 
کجاست؟ 

فرهنگســرای »هشــت بهشــت« روســتای 
علی آبادقشقایی شهرستان ورامین محل اجرای ما بود.

انتخاب این مکان دلیل خاصی داشت؟
فرهنگســرای »هشت بهشــت« به تازگی افتتاح شده و 
با توجه به قرار داشتن در روســتاهای اطراف شهرستان 
ورامین، سعی کردیم کار را به آن سمت ببریم. با این کار 
2هدف داشتیم؛ هم دانش آموزان و والدین را با فرهنگسرا 
آشــنا کنیم و هم این فضای آموزشی و فرهنگی را که در 
شهر افتتاح شده، به سایران معرفی کنیم. علاوه بر اینها 

لوکیشن کار برای تصویربرداری مناسب بود.

چند نفر دست اندرکار اجرای کار بودند؟ 
حــدود ۵۰نفر از گــروه جهــادی »شــهید ثامنی راد« 
کارهای اجرایــی را انجام دادند. ضبــط و صدابرداری با 
همکاری استودیو »شــهید مهدوی« و تصویربرداری با 
»مؤسســه عصر انتظار« انجام شد. علاوه بر آن، مجموعه 
بخشداری شهرستان ورامین، دهیاری و شورای روستای 

علی آبادقشقایی به عنوان حامی کار بودند.

ساخت این نماهنگ چقدر طول کشید؟ 
شروع کار ما همزمان با آغاز دهه کرامت بود. کار را حدودا 
اواسط اردیبهشت ماه کلید زدیم. با این کار هم جشن دهه 
کرامت را برگزار کردیم و هم ایــن اثر را برای رونمایی در 

عید غدیر خم آماده کردیم.

یک ویژگی مثبت ایــن نماهنگ، حضور 
پرشــور دانش آموزان ابتدایی و دهه نودی  
در آن اســت. چند دانش آموز در این اجرا 

مشارکت داشتند؟
حدود ۱۰۰۰دانش آموز، ما را در اجرای این کلیپ همراهی 
کردند. در واقع علاوه بر دانش آموزان ابتدایی روســتای 
علی آباد، از همه مدارس شهرستان ورامین دانش آموزان 

را با اتوبوس پای کار آوردیم.

هماهنگی با این تعداد دانش آموز و عوامل 
مؤثر در ساخت نماهنگ، زمان بر و دشوار 

نبود؟ 
آماده ســازی لوکیشن، اســتیج و هماهنگی مدارس و ... 
تقریبا یک ماه زمان برد. جزئی تر بخواهم بگویم جمع آوری 
این تعداد دانش آموز و تامین هزینه های جاری مراسم به  
خودی خود مشکلاتی بود که خوشــبختانه حل شد. در 
واقع یک  ماه درگیر آماده سازی  فضا، هماهنگی  با آموزش 
و پرورش، بخشداری مرکزی و دهداری روستا بودیم. بعد 
از آن از اواسط اردیبهشت ماه ضبط آن را شروع کردیم و 
۵خرداد ماه تمام شد. البته در آن فضا و لوکیشن یک کار 
دیگر به نام »من با علی زندگــی می کنم« هم ضبط و در 

فضای مجازی پخش شده است.

این نماهنگ نخستین بار 
کی و از کجا بــه گوش مردم 

رسید؟
اولین بار شــنبه ۱۰تیرمــاه در برنامه 
»صبح ایرانی« شبکه 2ســیما پخش شد 

و همان شب هم در فضای مجازی منتشر شد.

در این چند روز که نماهنگ منتشر شده، چه 
بازخوردهایی گرفته اید؟

به لطف خدا بازتاب خوبی داشت و خیلی ها تماس گرفتند 
و خواستار اجرای برنامه در مراسم روز عید غدیر بودند.

روز عید غدیر هم قرار است با گروه تان اجرا 
داشته باشید؟ 

بله. عصر روز عید غدیر، مراسم اجتماع دانش آموزی 
جشن »بیعت با ولایت« در روستای »امرآباد« ورامین 
برگزار می شــود و در این مراســم حضور داریم. این 

مراســم یک اجتماع بیش از یــک هزار نفری 
دانش آموزی است که به مناسبت اجرای 

همیــن نماهنــگ در روز عید غدیر 
برگزار می شود.

چرا مراسم در روســتای »امرآباد« برگزار 
می شود؟

امرآباد روستایی بسیار محروم در شهرستان ورامین و به 
نوعی حوزه جغرافیایی فعالیت جهادگران گروه شــهید 

ثامنی راد است.

 حضور در مناطق محروم و تجربه فعالیت در 
آنجا چه دستاوردی برایتان داشته است؟

کمترین دستاورد این اســت که خیلی ها پیام می دهند و 
تشویق می کنند یا تماس می گیرند و می خواهند برایشان 
اجرا داشته باشیم و مهم ترین دستاورد، تجمع دانش آموزان 
دهه نودی بــرای تولید یک کار آیینی و فرهنگی اســت. 
اما هدف و ایده آل ما این اســت که مجموعــه ای از دهه 
هشــتادی ها و دهه نودی هایی را که دغدغــه تولید کار 
برای هم نســلی های خودشان را داشــته باشند، دور هم 

جمع کنیم.

با اسکن این 
کد نماهنگ 
بیعت با علی را 
ببینید
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